
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 03.03.2023 №21/33  
м. Володимир 
 
 
Про внесення змін до рішення  
міської ради від 02.12.2022р. №19/13 
«Про затвердження Програми розвитку культури  
та мистецтва Володимир-Волинської міської  
територіальної громади на 2023-2027 роки» 
  

З метою створення умов для реалізації державної політики в сфері 
культури, розвитку культурно-мистецьких процесів в умовах сьогодення, 
забезпечення духовних і мистецьких потреб жителів Володимир-Волинської 
міської територіальної громади  на свободу творчості та вільного доступу до 
культурних надбань, формування та розвитку сучасної інфраструктури 
галузі, поліпшення умов творчої діяльності працівників культури і 
мистецтва, збереження національно-культурної спадщини, розвитку 
осередків традиційних народних ремесел,  впровадження в діяльність установ 
культури інноваційних технологій, керуючись п.22 ч.1 ст. 26  Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада   

ВИРІШИЛА: 
 1. Внести зміни до Програми розвитку культури та мистецтва 

Володимир-Волинської міської територіальної громади на 2023-2027 роки, 
надалі – Програма, затвердженої рішенням міської ради від 02.12.2022 року 
№19/13, а саме: 
  1.1  У розділі І. «Паспорт Програми»: 
 - у пункті 10: у рядку «Місцевий бюджет, тис. грн.» графі «2023» - 
цифру «17341» замінити на цифру «29710»; у рядку «Місцевий бюджет, тис. 
грн.» графі «Разом» - цифру «115569» замінити  на цифру «127938»; у рядку 
«Разом, тис. грн.» графі «2023» - цифру «17866» замінити на цифру «30235»; 
у рядку «Разом, тис. грн.» графі «Разом» - цифру «118299» замінити на 
цифру «130668»; 



 1.2 У розділі ІX. Заходи Програми, підпункту І. Заклади культури 
клубного типу. Аматорська творчість: 

- у пункті 3 «Капітальний та поточний ремонти будівель та приміщень 
клубних закладів»: у графі «2023» додати цифру «12000»; у рядку «Всього» 
графі «2023» - цифру «2212» замінити на цифру «14212»;  

1.3 У розділі IX. Заходи Програми, підпункту II. Початкова мистецька 
школа: 

- у пункті 1 «Капітальний та поточний ремонти будівель та приміщень 
мистецьких закладів»: у графі «2023» - цифру «3511» замінити на цифру 
«3711»; у рядку «Всього» графі «2023» - цифру «4321» замінити на цифру 
«4521» 

1.4 У розділі IX. Заходи Програми, підпункту IV. Музейна справа: 
- у пункті 2 «Придбання офісних та спеціалізованих обладнань та 

меблів, придбання комп'ютерної та оргтехніки: у графі «2023» - цифру «221» 
замінити на цифру «310»; у рядку «Всього» графі «2023» - цифру «7035» 
замінити на цифру «7124»; 

1.5 У розділі IX. Заходи Програми, підпункту VI. Інші заходи культури 
та мистецтва: 

- у пункті 1 «Проведення культурно-просвітницьких та літературно-
мистецьких заходів з відзначення державних свят, важливих політичних 
подій, ювілейних дат, фестивалів, заходів з нагоди Дня міста та днів села 
тощо»:  у графі «2023» - цифру «278» замінити на цифру «358»; у рядку 
«Всього» графі «2023» - цифру 583» замінити на цифру «663»; 

-  у рядку «Всього по Програмі» графі «2023»  - цифру «17866  
замінити на цифру «30235»; у рядку «В т.ч. місцевий бюджет» графі «2023» - 
цифру «17341» замінити на цифру «29710». 

2. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Субицька О.М.) забезпечити виконання 
Програми в межах бюджетних асигнувань. 

3. Управлінню з гуманітарних питань виконавчого комітету 
Володимирської міської ради (Бігун О.А.) забезпечити виконання Програми з 
врахуванням внесених змін. 
 4. Контроль за виконанням цієї Програми покласти на постійну 
депутатську  комісію з питань освіти, науки, культури, туризму, молодіжної 
політики, спорту і міжнародного співробітництва. 
 
 
Міський голова                                                                   Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Бігун 23628 
  
 



 
 
Секретар міської ради                                                  Іван ЮХИМЮК 
 
 
Заступник міського голови  
з питань діяльності  
виконавчих органів ради           Андрій ГУДИМ  
 
 
Начальник юридичного відділу                                  Людмила ПАВЛЕНКО 
виконавчого комітету міської ради  
 
 
Начальник управління бюджету та                            Оксана СУБИЦЬКА 
фінансів виконавчого комітету  
міської ради 
 
 
Начальник управління з гуманітарних                        Оксана БІГУН 
питань виконавчого комітету  
міської ради 
 
 
Начальник відділу культури і мистецтва                    Анатолій СУРМИК 
 
 
Голова постійної комісії з питань освіти,  
культури, туризму, молодіжної політики,  
спорту і міжнародного співробітництва                      Костянтин ЗІНКЕВИЧ 
 
 
 
 
 
 
Надіслати: Управління з гуманітарних питань ВКМР – 1 прим. 
                    Управління бюджету та фінансів – 1 прим. 
                     
 



 


